
                                         

                                                                                                               

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

zájemcům, kteří prokázali kvalifikaci

v užším řízení podle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, pro 

nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

STAVBA DVOJITÉHO

VENKOVNÍHO VEDENÍ 110 KV 

PŘÍDOLÍ - KAPLICE

ZADAVATEL: E.ON Distribuce, a.s.

                         F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 

Budějovice

RTS, a.s.     

  Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností



Výzva k podání nabídky

Vypracoval: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno                                                                                                 1

1. PREAMBULE

Tato Výzva je výzvou k podání nabídky a je vypracována jako podklad pro podání 
nabídek uchazečů v rámci užšího řízení podle § 21 odst. 1 písm. b) zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce. Zadavatel veřejné 
zakázky je sektorovým zadavatelem ve smyslu § 2 odst. 6 zákona. Zadavatel zahájil 
zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky VZ 634710 dne 
21. 3. 2016.

Text výzvy zveřejňuje zadavatel rovněž na profilu zadavatele z důvodu 
maximální transparentnosti. Tato výzva je však určena a byla odeslána pouze 
zájemcům, kteří stanoveným způsobem prokázali kvalifikaci. Dodavatelé, kteří 
v tomto zadávacím řízení nepodali žádost o účast a neprokázali kvalifikaci, 
nejsou účastníky zadávacího řízení a nemohou podat nabídku.

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název zadavatele: E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 

Budějovice
Právní forma: 121 – akciová společnost
IČO: 28085400
DIČ: CZ 28085400
Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/eon-distribuce

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
IČO: 255 33 843
DIČ: CZ25533843

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby nového dvojitého přívodního 
venkovního vedení 110 kV v úseku st. č. 205A (u obce Přídolí okres Č. Krumlov) až 
portál TR Kaplice v délce cca 15,2 km. Výstavba nového vedení si vyžádá zásah do 
stávajícího vedení 2 x 110  kV Mladé – Lipno, a to v úseku st. č. 202 - E Lipno.

Při realizaci stavby bude dodávka vybraných strojů, zařízení a materiálu zajištěna 
samostatně Zadavatelem.



Výzva k podání nabídky

Vypracoval: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno                                                                                                 2

Dodávky, které nebudou součástí nabídky uchazeče a které pro realizaci zakázky 
zajistí Zadavatel:

 SO 01 - Stožáry (ocelové konstrukce),
 SO 01 - Fázové vodiče,
 SO 01 - KZL, ZL,
 SO 01 - Izolátory,
 SO 01 - Svorkový materiál včetně tlumičů vibrací.
 SO 01 – Tabulky a jiné
 SO 02 – KZL, tlumiče
 SO 02 – Tabulky, značení

Výše uvedené dodávky zajišťované Objednatelem jsou přesně specifikované v 

Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb u HSV 003, 005,007, 009, 014, 017, 

020.

Podrobné technické požadavky zadavatele a smluvní podmínky plnění jsou upraveny 
v rámci zadávací dokumentace. 

Ostatní materiál potřebný k provedení díla je součástí dodávky zhotovitele.

3.2 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Klasifikace předmětu zadávacího řízení:
CPV: 45231400-9 Stavební práce pro elektrické vedení

3.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve výši 166 375 125,- Kč bez 
DPH. V této předpokládané hodnotě je podle § 16 zákona zahrnuta i hodnota 
dodávek zadavatele ve výši 42 500 000,- Kč bez DPH.

3.4 MÍSTO PLNĚNÍ

Kraj Jihočeský, Okres Český Krumlov, katastrální území: Přídolí, Malčice-Osek, 
Věžovatá Pláně, Střítež u Kaplice, Žďár u Kaplice, Strádov u Kaplice, Kaplice.

3.5 NÁKLADY NA ÚČAST V UŽŠÍM ŘÍZENÍ

Každý uchazeč ponese veškeré náklady související s jeho účastí v tomto zadávacím 
řízení, včetně přípravy a předložení jeho nabídky a zadavatel nebude vázán 
jakoukoliv odpovědností za tyto náklady bez ohledu na průběh nebo výsledek 
zadávacího řízení.



Výzva k podání nabídky

Vypracoval: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno                                                                                                 3

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH
KRITÉRIÍ

4.1 ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ust. § 78 odst. 
1 písm. b) zákona je nejnižší nabídková cena. Hodnoceny budou pouze takové 
nabídky, které splnily zadávací podmínky. 

4.2 ELEKTRONICKÁ AUKCE

Hodnocení nabídek proběhne v souladu s ust. § 96 a § 97 zákona formou 
elektronické aukce (dále též jen „eAukce“). K realizaci eAukce bude využito aukčního 
systému PROebiz. Jedinou aukční hodnotou elektronické aukce bude celková 
nabídková cena.

Elektronická aukce bude zahájena bez zbytečného odkladu po skončení lhůty pro 
podání nabídek. Vstupní aukční hodnotou dodavatele v elektronické aukci bude 
nabídková cena uvedená v krycím listu nabídky.

Před zahájením elektronické aukce zadavatel provede předběžné posouzení a 
hodnocení nabídek, o čemž pořídí zprávu.

Elektronická aukce proběhne v souladu s ust. § 97 zákona. Výzva do elektronické 
aukce bude dodavatelům zaslána elektronickými prostředky na kontaktní e-mailovou 
adresu, kterou je povinen dodavatel uvést v nabídce (v krycím listu).

Podmínky elektronické aukce jsou uvedeny v příloze č. 3 Svazku 2 zadávací 
dokumentace. Další informace o průběhu elektronické aukce budou v souladu s ust. 
§ 97 zákona poskytnuty dodavatelům, kteří nebyli vyloučení v rámci předběžného 
posouzení a hodnocení nabídek, ve výzvě k účasti v elektronické aukci. Vymezené 
podmínky jsou pro dodavatele závazné.

Po skončení aukce je uchazeč, který se umístil na 1. pořadí povinen předložit 
zadavateli smlouvu o dílo a položkový rozpočet upravené tak, aby celková cena 
odpovídala nabídkové ceně dosažené uchazečem v aukci. Zadavatel má právo 
vyzvat k předložení upravené smlouvy a rozpočtu i uchazeče další v pořadí. 
Minimální krok pro snížení ceny stanoví zadavatel na 100.000 Kč bez DPH.

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Zadavatel, s ohledem na charakter veřejné zakázky, prohlídku místa budoucího 
plnění veřejné zakázky neorganizuje. 



Výzva k podání nabídky

Vypracoval: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno                                                                                                 4

6. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

6.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.7.2017 v 10:00 hod.

6.2 ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat
každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty do
termínu dle výše uvedeného bodu) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 
00 Brno. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila 
Horková, 3.NP dveře č. 316, tel.: 545 120 248.

6.3 PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou společnosti RTS, a.s. na výše 
uvedené adrese.

7. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

7.1 TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 10.7.2017 v 10:01 hod. v sídle 
společnosti RTS, a.s., zasedací místnost ve 3.NP, Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno. 
Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci 
zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. S ohledem na konání elektronické 
aukce je účast dodavatelů při otvírání obálek vyloučena.

8. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

8.1 OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Svazek 2 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
Svazek 2 příloha 1 - Krycí list nabídky
Svazek 2 příloha 2 - Vzor čestného prohlášení § 68 odstavec 3 zákona
Svazek 2 příloha 3 - Podmínky elektronické aukce
Svazek 3 - Vzor návrhu smlouvy o dílo
Svazek 3 příloha 1 - Definice
Svazek 3 příloha 2 - Projektová dokumentace
Svazek 3 příloha 4 - Formulář platební podmínky
Svazek 3 příloha 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Svazek 3 příloha 6 – Seznam subdodavatelů
Svazek 3 příloha 8 - Čestné prohlášení dodavatele o seznámení se s obchodními 
podmínkami EON
Svazek 3 příloha 8 - Obchodní podmínky EON
Svazek 3 příloha č. 11 - Závazné porušení povinností zhotovitele v oblasti BOZP
Svazek 4 - Podmínky a požadavky pro jednotný způsob zpracování nabídkové 
ceny



Výzva k podání nabídky

Vypracoval: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno                                                                                                 5

8.2 ZÍSKÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace je v plném rozsahu uveřejněna na profilu zadavatele, 
kde si ji dodavatelé stáhnou:  www.stavebnionline.cz/profil/eon-distribuce.


		2017-06-08T11:06:06+0100
	RTS a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




